
Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от ъ20о1? № 4 /р 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы от 04.04.2014 
№941 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27 июля 2010 года N° 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании 
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление 
администрации города Тулы от 04.04.2014 N° 941 «Об утверждении Положения 
о порядке создания, ведения и использования единой электронной 
топографической основы в городе Туле» (приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

"ч1 

Ы\ 

'•Ifr. 
/ \>Ч 

ХА%-
V I [  ( -  Ц 1 , .  1Сi  1И 1 -

иоличики 

VOMMVHUK-.tUin'i 
N' j  

И.И. Беспалов 

О У 0 7 У 7 



Приложение к постановлению 
администрации города Тулы 
от  м .ое .доМ № 4 /2  

Изменения, которые вносятся в постановление администрации города 
Тулы от 04.04.2014 № 941 «Об утверждении Положения о порядке создания, 

ведения и использования единой электронной топографической основы в 
городе Туле» 

1. Абзац 2 преамбулы постановления изложить в новой редакции: 
«в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг, Федеральным законом 
от 30 декабря 2015 года № 431-ФЭ «О геодезии, картографии и пространственных 
данных и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:»: 

2. В пункте 1 постановления текст «(приложение 1)» заменить текстом 
«(приложение)». 

3. Пункт 5 постановления признать утратившим силу, 
4. Пункт 2.3 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«2.3. Топографический план представляет собой топографическую карту, 

создаваемую в крупном масштабе в отношении ограниченного участка местности 
без учета кривизны земной поверхности. 

Топографическая карта представляет собой карту земной поверхности, 
позволяющую определять, как плановое, так и высотное положение 
изображенных на ней пространственных объектов в установленных проекциях, 
системах координат и высот.». 


